10. Durrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"”
am 05.03.2017

Emlaufllste 1,3 km U16 und junger (Jungen)
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Wallewein, Josua
Koberlein, Phillip
Maurer, Daniel
Tomasetig, Lennard
Grdéninger, Lorenz
Wallewein, Samuel

Proff, Elias
Fritsch, Kevin
Witschel, Luca

Nitzschke, Moritz
Lanz, Lukas
Holzinger, Xaver

Throm, Vinzent
Proff, Johannes
Laib, Felix

Kober, Ben

Demmert, Marius
Feder, Jona

Reich, Simon
Marquard, Salhaldin
Throm, Nils

Hefner, Simon
Kober, Kai

Egberts, Kilian
Scheffelmann, Leonard
Korn, Julian
Mahler, Philip
Meinecke, Sebastian

07
05
07
08
08
05
05
06
04
07
12
08
08
08
09
08
07
09
08
10
08
11
12
08
10
10
11

TuS Feuchtwangen
TS Herzogenaurach
TV 1848 Schwabach
TuS Feuchtwangen
GS Dilirrwangen
Triathlon Feuchtwangen
SV Segringen
Arriba Goppersdorf
GS Dilirrwangen
Triatus Feuchtwangen
GS Dilirrwangen

TUS Feuchtwangen
ohne Verein

GS Dilirrwangen

TSV Dirrwangen

GS Dilirrwangen

GS Dilirrwangen

GS Dilirrwangen

GS Dilirrwangen

GS Dilirrwangen

ohne Verein

GS Dilirrwangen

ohne Verein

ohne Verein

GS Dilirrwangen

TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
ohne Verein

mannllche Kinder U10 - Lauf tliber 1,3 km
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Grdéninger, Lorenz
Wallewein, Samuel
Holzinger, Xaver

Throm, Vinzent
Proff, Johannes
Laib, Felix

Kober, Ben

Demmert, Marius
Reich, Simon
Marquard, Salhaldin
Throm, Nils

Hefner, Simon
Kober, Kai

Egberts, Kilian
Scheffelmann, Leonard
Korn, Julian
Mahler, Philip
Meinecke, Sebastian

08
08
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08
08
08
09
08
09
08
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08
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08
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GS Dilirrwangen
Triathlon Feuchtwangen
TUS Feuchtwangen
ohne Verein

GS Dilirrwangen
TSV Dlirrwangen
GS Dilirrwangen

GS Dilirrwangen

GS Dilirrwangen

GS Dilirrwangen
ohne Verein

GS Dilirrwangen
ohne Verein

ohne Verein

GS Dilirrwangen
TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
ohne Verein

mannllche Kinder U12 - Lauf uber 1,3 km
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Koberlein, Phillip
Tomasetig, Lennard
Witschel, Luca
Lanz, Lukas

Feder, Jona

07
07
06
07
07

TS Herzogenaurach
TuS Feuchtwangen
GS Dilirrwangen
GS Dilrrwangen
GS Dilirrwangen
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10. Durrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"”

am 05.03.2017

mannliche Jugend U14 - Lauf liber 1,3 km

1.

2.
3.
4

Maurer, Daniel
Proff, Elias
Fritsch, Kevin
Nitzschke, Moritz

05 TV 1848 Schwabach

05 SV Segringen

05 Arriba Goppersdorf
04 Triatus Feuchtwangen

mannliche Jugend U16 - Lauf liber 1,3 km

1.

Emlaufhste 1,3 km U16 und juinger (Madchen)
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Wallewein, Josua

Winter, Cara
Nikolaus, Chiara
Demmert, Marlene
Erb, Alisha
Fritsch, Eva
Unger, Sunny
Rauch, Gesine
Szezygiol, Enie
Erb, Meliha
Demmert, Annika
Staufinger, Lena
Hofmann, Lucy
Beck, Yella
Sauber, Paula
Spanfellner, Lea
Laib, Franziska

03 TuS Feuchtwangen

Herrieder Aquathleten
04 ohne Verein
04 ohne Verein
06 Movin
08 Arriba Goppersdorf
08 Gundelfingen GO
07 GS Dilirrwangen

07 Grundschule Diirrwangen

09 Movin

06 ohne Verein

09 GS Dilirrwangen
08 GS Diirrwangen
08 GS Dilirrwangen
09 TSV Dinkelsbiihl
08 TSV Dinkelsbiihl
12 TSV Diirrwangen

welbllche Kinder U10 - Lauf liber 1,3 km
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Fritsch, Eva
Unger, Sunny
Erb, Meliha
Staufinger, Lena
Hofmann, Lucy
Beck, Yella
Sauber, Paula
Spanfellner, Lea
Laib, Franziska

08 Arriba Goppersdorf
08 Gundelfingen GO

09 Movin

09 GS Dirrwangen

08 GS Dilirrwangen

08 GS Dilirrwangen

09 TSV Dinkelsbiihl

08 TSV Dinkelsbiihl

12 TSV Diirrwangen

welbllche Kinder U12 - Lauf uber 1,3 km
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Erb, Alisha
Rauch, Gesine
Szezygiol, Enie
Demmert, Annika

06 Movin
07 GS Dilirrwangen

07 Grundschule Diirrwangen

06 ohne Verein

weibliche Jugend U14 - Lauf iiber 1,3 km

1.
2.
3.

Winter, Cara
Nikolaus, Chiara
Demmert, Marlene

05 Herrieder Aquathleten
04 ohne Verein
04 ohne Verein
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10. Durrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"”
am 05.03.2017

Walking uiber 5 km

1. Wahl, Alexander J.

Emlaufllste 5 km
Wolfschldger, Bernd
Hammer, Kai
Schwager, Stefan
Schmitz, Timo
Throm, Ralf

Heller, Tobias
Wistner, Johannes
Heller, Franz-Josef
9. Osborne, Christopher
10. Plechinger, Markus
11. Grimm, Andreas

12. Schebesta, Robert
13. Sobek, Claus

14. Sonntag, Mirka

15. Schmid, Jonas

16. Schenk, Marina

17. Schmid, Hans
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18. Jenninger, Purity
19. Behrendt, Jorg
20. Mack, Sandra

21. Throm, Ina

22. Geisbauer, Albert
23. ReiR, Joachim

24. Plobner, Lucia
25. Schmitz, Lea

26. Grebenar, Mara
27. Tlrolf, Hannes

28. Eschenbacher, Noah
29. Schiitz, Bianca

30. Koberlein, Phillip
31. Stritz, Sophia

32. Egberts, Karin

33. Berndt, Stephanie

34. Cavalar, Hella

35. Berndt, Markus

36. Lober, Lukas

37. Kellermann, Tina
38. Leschert, Kerstin
39. HaRlein, Helga

40. Sturm, Bianca

41. KOberlein, Andreas

42 . Spornhauer, Yvonne
43. Mackler, Reinhold
44 . Dahmen, Nicole

45. Dahmen, Thomas

46. Peter, Martin

47. Rister, Fabienne
48. Vaas, Meike

49. Vaas, Beatrix

67

88
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99
99
68
85
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62
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99
06
74
71
83
62
72
83
59
02
94
96
02
99
00
80
07
03
74
90
66
87
98
87
86
69
76
74
84
69
81
83
70
03
94
66

ohne Verein

TSG 08 Roth

TSV Dinkelsbiihl
TSV 1860 Ansbach
TSV Oettingen
Team Erdinger Alkoholfrei
TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TLT Crailsheim

M.O.N.

TSV Dinkelsbiihl

TSV Oettingen

Lauftreff Wettringen
Arriba GoOppersdorf

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

ohne Verein

TSV 1860 Ansbach

LT Wettringen

Team Erdinger Alkoholfrei
alb-team-neusitz
LG Rothenbach a.
LG ROthenbach a.
TC Rot-Weil NOrdlingen
LG Ro6thenbach a.
TSV Schnelldorf
TSV Schnelldorf
TUS Feuchtwangen
TS Herzogenaurach
LG ROthenbach a.

TSV Dinkelsbiihl
Lauftreff Dentlein
ohne Verein

TSV Dinkelsbiihl
ohne Verein

ohne Verein

FC Dombiihl

TSV 1860 Ansbach
TS Herzogenaurach
Gundelfingen GO
Lauftreff Dentlein
ohne Verein

TSV Dinkelsbiihl

No Risk no fun

TSV 08 Dirrwangen
ohne Verein

TSV Wilburgstetten

d. Pegnitz
d. Pegnitz

d. Pegnitz

d. Pegnitz
Dynamics Outdoor Hertogenbos
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10. Durrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"”
am 05.03.2017

welbllche Jugend - Lauf liber 5 km

Sonntag, Mirka 99 Arriba Goppersdorf 22:17
2. Grebenar, Mara 02 LG Ro6thenbach a. d. Pegnitz 25:41
3. Stritz, Sophia 03 LG Ro6thenbach a. d. Pegnitz 26:26
4. Rister, Fabienne 03 TSV 08 Diirrwangen 35:12

mannliche Jugend - Lauf liber 5 km

1. Heller, Tobias 99 TSV Dinkelsbiihl 20:02
2. Wistner, Johannes 99 TSV Dinkelsbiihl 20:06
3. Schmid, Jonas 06 TSV Dinkelsbiihl 22:29
4. ReiR, Joachim 02 LG ROthenbach a. d. Pegnitz 24:16
5. Tirolf, Hannes 99 TSV Schnelldorf 25:50
6. Eschenbacher, Noah 00 TSV Schnelldorf 25:51
7. Koberlein, Phillip 07 TS Herzogenaurach 26:04

Manner - Lauf iiber 5 km

1. Wolfschldager, Bernd 88 TSG 08 Roth 18:20
2. Hammer, Kai 93 TSV Dinkelsbiihl 18:59
3. Schwager, Stefan 84 TSV 1860 Ansbach 19:04
4. Schmitz, Timo 92 TSV Oettingen 19:30
5. Throm, Ralf 76 Team Erdinger Alkoholfrei 19:56
6. Heller, Franz-Josef 68 TSV Dinkelsbiihl 20:16
7. Osborne, Christopher 85 TLT Crailsheim 20:36
8. Plechinger, Markus 85 M.O.N. 20:42
9. Grimm, Andreas 62 TSV Dinkelsbiihl 21:07
10. Schebesta, Robert 76 TSV Oettingen 21:14
11. Sobek, Claus 69 Lauftreff Wettringen 21:48
12. Schmid, Hans 71 TSV Dinkelsbiihl 22:43
13. Behrendt, Jorg 62 TSV 1860 Ansbach 23:11
14. Geisbauer, Albert 59 alb-team-neusitz 24:15
15. Berndt, Markus 87 ohne Verein 27:06
16. Lober, Lukas 98 TSV Dinkelsbiihl 27:38
17. KOberlein, Andreas 74 TS Herzogenaurach 28:47
18. Mackler, Reinhold 69 Lauftreff Dentlein 30:08
19. Dahmen, Thomas 83 TSV Dinkelsbiihl 32:55
20. Peter, Martin 70 No Risk no fun 34:58

Frauen - Lauf iiber 5 km

1. Schenk, Marina 74 TSV Dinkelsbiihl 22:31
2. Jenninger, Purity 83 ohne Verein 22:59
3. Mack, Sandra 72 LT Wettringen 23:32
4. Throm, Ina 83 Team Erdinger Alkoholfrei 24:14
5. Plobner, Lucia 94 LG RO6thenbach a. d. Pegnitz 24:28
6. Schmitz, Lea 96 TC Rot-WeiR NOrdlingen 24:57
7. Schiitz, Bianca 80 TUS Feuchtwangen 25:57
8. Egberts, Karin 74 Dynamics Outdoor Hertogenbos 26:48
9. Berndt, Stephanie 90 TSV Dinkelsbiihl 27:01
10. Cavalar, Hella 66 Lauftreff Dentlein 27:03
11. Kellermann, Tina 87 ohne Verein 27:57
12. Leschert, Kerstin 86 ohne Verein 28:06
13. HaRlein, Helga 69 FC Dombihl 28:12
14. Sturm, Bianca 76 TSV 1860 Ansbach 28:28
15. Spornhauer, Yvonne 84 Gundelfingen GO 29:04
16. Dahmen, Nicole 81 ohne Verein 32:54
17. Vaas, Meike 94 ohne Verein 37:44

18. Vaas, Beatrix 66 TSV Wilburgstetten 37:45



10. Durrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"”
am 05.03.2017

Emlaufllste 10 km
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Holzinger, Florian
Rigotti, Roland
Hansch, Ingo

GroR, Nikolai
Foistner, Jorg
Hartmann, Marc
Hartter, Jonathan
Egberts, Toine
Kirsch, Rainer
Maurer, Thomas
Bickel, Martin
Sauter, Ruben
Wallewein, Christoph
John, Jirgen
Farber, Martin
Kauth, Samuel
Unger, Daniela
Hingst, Birgit
Hingst, Claudius
Lederer, Anton
Reuter , Michael
Rettenmaier, Viktor
Niederhuber, Hans
Steiner, Peter
Ebert, Sven

Holler, Martin
Bickelein, Martina
Schienagel, Tanja
Leis, Dieter
Kienle, Carina
Richter, Thomas
Krauf3, Petra

Utz, Thorsten
Siedle, Alexander
Guthy-Reuter, Natalie
Brumberger, Josef
Smola, Selina
Gottschall, Patrick
Wernet, Jiirgen
Proger, Gerhard
Erhardt, Walter
Reuter-Gaab, Andrea
Christ, Manfred
Vaas, Uwe

Bald, Manfred
Rister, Wolfgang
Kiibler, Walter
Mack, Klaus
Radajewski , Brigitte
Schroder, Helene
Hoch, Michael

Laib, Konrad
Witzinger, Hildegard
Ruppe, Karlheinz
Herrmann, Thomas
Ruckser, Harald
Steichele, Franz
Sobek, Sandra
Utz-Ruppe, Carola
Mangold, Christine

74
76
85
97
90
80
84
65
69
75
68
02
72
71
73
95
78
80
79
68
68
68
57
67
81
69
82
85
67
87
82
83
81
71
68
55
00
82
60
65
56
71
66
63
61
51
50
61
66
73
61
78
58
56
79
70
56
76
60
68

TUS Feuchtwangen

TSV 1862 Neuburg
Herrieder Aquathleten
Spfr.
Arriba Goppersdorf
TSV 1860 Ansbach
Burgberg Runners

Dynamics Outdoor Hertogenbos

TSV Dinkelsbiihl

TV 1848 Schwabach

Team Oettingen

KSG Ellrichshausen
Triathlon Feuchtwangen
TSV Dinkelsbiihl

TSV Wemding/LG Marchenwald

Arriba Goppersdorf
Gundelfingen GO
TSV No6rdlingen

TSV No6rdlingen

TSV 1860 Ansbach
TSV Oettingen

CF Hittlingen

TSV No6rdlingen

VEB Gutenzell/Runners Point

ohne Verein
Laufteam Firth 2010
TSV Oettingen

Islandpferde Lichtenberg

Lauftreff Dentlein
TSV No6rdlingen

TSV Dinkelsbiihl
Laufl10 Bechhofen
racesolution.de
Sunkawakan Ranch Team
TSV Oettingen
Herrieder Aquathleten
Arriba Goppersdorf
alb-team-neusitz
alb-team-neusitz
Metakom Racking-team
LT Wettringen

TSV Dinkelsbiihl

LG Georgesgmiind

TSV Dinkelsbiihl

TuS Feuchtwangen
Lauftreff Dentlein
SV Unterwurmbach

TSV Diirrwangen

TSV No6rdlingen

TSV No6rdlingen

TSV Wilburgstetten
ohne Verein
Lauftreff Dentlein
Lauftreff Wettringen
ohne Verein

e-motion Dinkelsbiihl
LG Zusam

Lauftreff Wettringen
Lauftreff Wettringen
ohne Verein

Leukershausen Mariekap
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M40
M40
M30

M30
M30
M50
M40
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MJB
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M40

W30
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M30
M40
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M50
M30
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M30
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10. Durrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"”
am 05.03.2017

mannliche Jugend U18 - Lauf liber 10 km

1. Sauter, Ruben 02 KSG Ellrichshausen 41:51

Manner - Lauf iiber 10 km

1. Grof, Nikolai 97 Spfr. Leukershausen Mariekap 39:22
2. Foistner, Jo6rg 90 Arriba Goppersdorf 39:26
3. Kauth, Samuel 95 Arriba Goppersdorf 43:08

Senioren M30 - Lauf liber 10 km

1. Hansch, Ingo 85 Herrieder Aquathleten 38:10
2. Hartmann, Marc 80 TSV 1860 Ansbach 39:58
3. Hartter, Jonathan 84 Burgberg Runners 40:39
4. Hingst, Claudius 79 TSV Nordlingen 43:22
5. Ebert, Sven 81 ohne Verein 45:08
6. Richter, Thomas 82 TSV Dinkelsbiihl 47:01
7. Utz, Thorsten 81 racesolution.de 47:14
8. Gottschall, Patrick 82 alb-team-neusitz 48:34
9. Laib, Konrad 78 ohne Verein 54:32
10. Herrmann, Thomas 79 ohne Verein 56:35

Senioren M40 - Lauf iiber 10 km

1. Holzinger, Florian 74 TUS Feuchtwangen 34:37
2. Rigotti, Roland 76 TSV 1862 Neuburg 37:07
3. Kirsch, Rainer 69 TSV Dinkelsbiihl 41:34
4. Maurer, Thomas 75 TV 1848 Schwabach 41:38
5. Bickel, Martin 68 Team Oettingen 41:45
6. Wallewein, Christoph 72 Triathlon Feuchtwangen 42:00
7. John, Jirgen 71 TSV Dinkelsbiihl 42:11
8. Farber, Martin 73 TSV Wemding/LG Marchenwald 42:38
9. Lederer, Anton 68 TSV 1860 Ansbach 43:27
10. Reuter , Michael 68 TSV Oettingen 43:45
11. Rettenmaier, Viktor 68 CF Hiittlingen 43:47
12. Holler, Martin 69 Laufteam Flirth 2010 45:31
13. Siedle, Alexander 71 Sunkawakan Ranch Team 47:17
14. Ruckser, Harald 70 e-motion Dinkelsbiihl 57:57

Senioren M50 - Lauf uber 10 km

1. Egberts, Toine 65 Dynamics Outdoor Hertogenbos 40:57
2. Steiner, Peter 67 VB Gutenzell/Runners Point 44 :45
3. Leis, Dieter 67 Lauftreff Dentlein 46:47
4. Wernet, Jlrgen 60 alb-team-neusitz 48:39
5. Proger, Gerhard 65 Metakom Racking-team 48:42
6. Christ, Manfred 66 LG Georgesgmind 49:59
7. Vaas, Uwe 63 TSV Dinkelsbiihl 51:15
8. Bald, Manfred 61 TuS Feuchtwangen 51:44
9. Mack, Klaus 61 TSV Dilirrwangen 53:21
10. Hoch, Michael 61 TSV Wilburgstetten 54:06

Senioren M60 - Lauf liber 10 km

1. Niederhuber, Hans 57 TSV Nordlingen 44:04
2. Brumberger, Josef 55 Herrieder Aquathleten 48:13
3. Erhardt, Walter 56 LT Wettringen 49:01
4. Rister, Wolfgang 51 Lauftreff Dentlein 52:32
5. Kibler, Walter 50 SV Unterwurmbach 52:48
6. Ruppe, Karlheinz 56 Lauftreff Wettringen 55:29
7. Steichele, Franz 56 LG Zusam 58:56



10. Durrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"”
am 05.03.2017

weibliche Jugend U18 - Lauf iiber 10 km

1. Smola, Selina 00 Arriba Goppersdorf 48:16

Seniorinnen W30 - Lauf uber 10 km

1. Unger, Daniela 78 Gundelfingen GO 43:18
2. Hingst, Birgit 80 TSV Nordlingen 43:21
3. Bickelein, Martina 82 TSV Oettingen 45:51
4. Schienagel, Tanja 85 Islandpferde Lichtenberg 46:25
5. Kienle, Carina 87 TSV Nordlingen 46:48
6. KrauR, Petra 83 Laufl10 Bechhofen 47:13

Seniorinnen W40 - Lauf uber 10 km

1. Guthy-Reuter, Natalie 68 TSV Oettingen 48:03
2. Reuter-Gaab, Andrea 71 TSV Dinkelsbiihl 49:29
3. Schroder, Helene 73 TSV Nordlingen 53:55
4. Sobek, Sandra 76 Lauftreff Wettringen 59:09
5. Mangold, Christine 68 ohne Verein 1:01:23

Seniorinnen W50 - Lauf iiber 10 km
1. Radajewski , Brigitte 66 TSV NOrdlingen 53:54
2. Witzinger, Hildegard 58 Lauftreff Dentlein 55:14
3. Utz-Ruppe, Carola 60 Lauftreff Wettringen 1:01:07



